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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51413017V

2. Data e Regjistrimit 13/02/2025
3. Emri i Subjektit Jobmaster
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Abdyl Frashëri” Godina 11, hyrja 1, 
Njësia administrative nr.5 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e konsulencës dhe të menaxhimit të 
burimeve njerëzore.Menaxhim strategjik në fushën e 
burimeve njerëzore. Shërbime të këshllimit dhe rekrutimit 
nëkëtë fushë. Politikat e burimeve njerëzore.Zhvillimi I 
proçedurave të burimeve njerëzore.Trajnimi dhe 
zhvillimi.Proçes i plotë rekrutimi punonjësish.Shoqëria do të 
japë konsulencë biznesi në fushën e investimeve financiare, 
ndërmjetësim ligjor për kompani dhe individë që ushtrojnë 
aktivitet në Republikën e Shqipërisë dhe jashtë saj. 
Ndërmjetësim të përgjithshëm për kompani dhe individë 
brenda dhe jashtë Republikës së Shqipërisë. Konsulenca për 
strukturim ose ristrukturim, planifikim dhe zhvillim të 
mënyrës së organizimit të kompanive. Shërbim përfaqësimi 
ndaj shoqërive tregtare, individëve dhe tregtareve, qofshin 
këta vendas apo të huaj. Konsulencë për investimene dhe 
zhvillim në fushën e Hoteleri Turizëm.Aktivitet agjencie dhe 
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agjenti. Rekrutim. Vlerësimi dhe përpilimin e kontratave të 
kompanive para apo gjatë lidhjes së marrëveshjeve. 
Shërbimin e ndërmjetësimit në punësim. Informim për 
vendet e lira të punës. Ndërmjetësim për punësim. Këshillim 
dhe orientim për punë dhe profesion. Informacion dhe 
këshillim.Udhëzime për punësim, vlerësim të nevojave, 
zhvillim të karrierës apo të profesionit metodika për 
punësim. Pjesëmarrje në përmirësimin e tregut të punës 
nëpërmjet trajnimit dhe ndërhyrjeve në përmirësimin e 
legjislacionit të tregut të punës. Shërbime ndërmjetësimi në 
të dy kahët për punëdhënësin por edhe për punëmarrësin, apo 
shërbime ndërmjëtësimi të pa lidhura ngushtësisht me 
çështjet e vetëm punësimit, etj. Shërbime për punëdhënësit, 
kryesisht informacion mbi tregun e punës, shërbime të 
ofrimit të kandidatëve të mundshëm për rekrutim në pune, 
informacion për programet e ndryshme të tregut të punës etj. 
Shërbimet e migracionit në fushën e imigrimit edhe atë të 
emigrimit. Procedura ligjore për pajisjen me leje pune, viza, 
leje qëndrimi për shtetasit e huaj në Republikën e 
Shqipërisë.Referuar vetë subjekteve të mirëpërcaktuara në 
këtë ligj janë identifikuar të gjithë shtetasit e huaj që synojnë 
të hyjnë në territorin e Republikës së Shqipërisë dhe kanë si 
qëllim tranzitimin, punësimin, studimin apo ripranimin. Këta 
të huaj trajtohen në përputhje me të drejtat dhe liritë 
themelore si dhe marrëveshjeve ndërkombëtare të ratifikuara 
nga Republika e Shqipëris. Shoqëria mund të kryejë çfarëdo 
veprimtarie tjetër që lejohet nga legjislacioni në fuqi në 
Republekën e Shqipërisë.
Xheni Goxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/02/2025 Deri: 10/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rigers Kuçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Klodjan Bardhoci
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Jobmaster
E-Mail: goxhaj.xh@gmail.com  
Telefon: 0674046320  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-411905-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F497373-E39F-4447-9384-5408AB3DB5B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25DE027-D2CB-4BE1-90DD-8682EF58DF89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C562929-EA66-41A6-9B1F-A2CBEAF80B3C

